ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       «01» октября 2019г.                                          № 38

	п. Ишидей

     О внесении изменений в постановление
администрации Ишидейского сельского поселения

от 16.08.2019 года № 25 «О присвоении адреса объекту

 недвижимости»
      В целях приведения в соответствие площади нежилого здания с техническим паспортом на нежилое здание, расположенное по адресу: Иркутская область. Тулунский район, п. Ишидей, ул. Икейская, 1Б, руководствуясь статьей 14 Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Ишидейского муниципального образования», утвержденным постановлением Администрации Ишидейского сельского поселения от 05.05.2015 года №7, статьей 24 Устава Ишидейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Ишидейского сельского поселения от 16.08.2019 года №25 «О присвоении адреса объекту недвижимости» (далее – постановление) следующие изменения:

       в пункте 1 постановления словосочетание «общей площадью 345 кв.м.» заменить словосочетанием «общей площадью 292,8 кв.м.».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте Ишидейского сельского поселения.

       3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав Ишидейского
сельского поселения:                                                                       А.В. Бухарова